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Wrocław, 07.07.2023r. 

 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa nabiału do Dolnośląskiego Centrum Sportu w Jakuszycach” - 
ZP/TP/29/2023. 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Poz.12 Mleko bez laktozy, mleko spożywcze UHT zaw.tł.2% 1L - Czy Zamawiający wyraża 
zgodę na zaproponowanie: Mleko UHT Wydojone w kartonie zaw.tł. 1,5% lub 3,2% 1l firmy 
Mlekovita? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Poz.14 Mleko UHT 3,2% do spieniania, mleko spożywcze UHT, zawartość białka min 3,6%- 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Mleko UHT nie tylko dla baristów 3,2% 
1L, zawartość białka 3,4% ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

Poz.17 Ser cheddar w kształcie walców., opakowanie od 0,2 kg do 0,4 kg- Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser cheddar w kształcie prostokątów 250g ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Poz.20 Ser pleśniowy typu Lazur waga opakowania netto od 100-400g- Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser Kamiennogórski pleśniowy w op. ok.1,3kg firmy 
Kamos? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 

Poz.25 ser topiny mix smaków w opakowaniu min 3 smaki waga opakowania 110-200g- Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: MLEKOVITA Ser topiony z Polskiej 
Mleczarni różne smaki- jeden smak= jedno opak. 140g (8x17,5g)? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. W tej pozycji chodzi o serki topione w 
krążku mix smaków. 

 

Pytanie nr 6 

Poz.36 Ser miękki solankowy kostkowany w zalewie solankowej kostki 1x1 cm, opakowanie 
1,6kg- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser Favita firmy Mlekovita kostki 
1x1cm, opakowanie 2kg? 
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Odpowiedź: Ser powinien być  kruchy i nie mazać się w sałatkach. Jeśli zaproponowany 
powyżej odpowiada wyżej wymienionym właściwościom - Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 

Poz.37 ser typu feta ,opakowanie3-4kg nie gorszy niż Danish White opakowanie hermetyczne- 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser Manouri opakowanie 2kg firmy 
Temar ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 

Poz.39 Ser typu Mozzarella w bloku waga netto min.2,5kg ,pakowany w folię- Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser Mozzarella w bloku 2 kg, pakowany w 
folię? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 9 

Poz.49 Śmietanka UHT do zup i sosów 18%, Śmietanka UHT 20% tłuszczu do zup i sosow 
,opakowanie netto min 1l- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Śmietanka 
UHT do zup i sosów 18% 1L czy Śmietana Kuchmistrza 22% 1kg ? 

Odpowiedź:  W poz. 49 chodzi o Śmietanka UHT do zup i sosów 18% w opisie wkradł 
się błąd. Zamawiający wyraża zgodę na Śmietanka UHT do zup i sosów 18%. 

 

Pytanie nr 10 

Poz.54 Ser bryndza, zaw.tł.16%, opak.min 0,125 kg- Czy Zamawiający wyraża zgodę na 
zaproponowanie: Bryndza podkarpacka zaw.tł.16% opak. 80g firmy Mlekovita?? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Trela 


